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Tässä on yhteenveto rankingin tekomenetelmästä, jota on käytetty miesten rankinglistaan 1.1.2003.

Menetelmä on sama Kimmo Areniuksen kehittämä, jota on käytetty viimeisinä vuosina. Listalla on 100 pelaajaa.
Pelaajalla pitää olla voimassa oleva SPTL:n kilpailulisenssi päästäkseen listalle. Menetelmä perustuu
ansaittuihin rankingpisteisiin edellisen kahden puolivuotiskauden aikana. Rankingpisteitä on voinut ansaita
kahdella tavalla: 1) voittamalla rankatun pelaajan sarjaottelussa tai kaksinpeliluokissa  MK, MK-A tai MK-20
(vertaa yksittäisen ottelun rankingpisteet), 2) pelaajan sijoittumisen perusteella kilpailuissa (vertaa sijoittumisen
rankingpisteet )

Yksittäisestä otteluvoitosta ansaittujen pisteiden määrä riippuu hävinneen pelaajan listasijoituksesta. Pisteet
voivat olla välillä 1 .. 20. Esimerkiksi, voittamalla pelaajan listasijalta 35 pelaaja ansaitsee 5 pistettä ja
vastaavasti voitto pelaajasta sijalla 83 antaa voittajalle 1 pistettä.

Sijoittumisesta ansaittujen rankingpisteiden määrä riippuu kilpailuluokan rankingarvosta ja pelaajan
sijoittumisesta (esim. 1, 2, 3-4, 5-8 ) ko. luokassa. Luokan rankingarvo on kaikkien mukana olevien rankattujen
pelaajien henkilökohtaisten rankingarvojen summa. Toisin sanoen se on määrä, jonka pelaaja voisi ansaita
yksittäisistä otteluvoitoista, jos hän voittaisi kaikki luokkaan osallistuvat rankatut pelaajat. Mitä korkeampi on
luokan rankingarvo ja pelaajan sijoitus luokassa sitä enemmän hän ansaitsee rankingpisteitä. Esimerkiksi, jos
luokan rankingarvo on 29 ( tyypillinen tavallisessa A-luokassa), pelaaja sijoittumisesta sijoille 3-4 ansaitsisi 3
rankingpistettä. Jos luokan rankingarvo on 200 (tyypillinen GP-luokassa), sijat 3-4 antavat sijoittumisesta 38
rankingpistettä ja sijat 5-8 19 rankingpistettä.

On tärkeätä huomata, että sijoittumisen rankingpisteet ovat eri asia kuin luokittelupisteet, joita niitäkin ansaitaan
kilpailuluokassa. Luokituspisteitä käytetään määrittelemään pelaajan luokkanousut (V, A, B, C ).
Luokituspisteitä ei käytetä rankingmenetelmässä ja luokan luokituspistearvot ja luokituspisteiden määrät
lasketaan eri menetelmän mukaan (kuvattu kilpailumääräyksissä) ja pisteet määriltään ovat yleensä aivan
erilaisia kuin rankingpisteet.

Eräissä määrätyissä kilpailuissa noudatetaan erikoiskohtelua:

1)  Sarjaotteluista henkilökohtaiset rankingpisteet ansaitaan tuplana

2)  Joukkueiden SM-kisoissa henkilökohtaiset rankingpisteet joukkueotteluissa ansaitaan kolminkertaisina.

3)  Henkilökohtaisissa SM-kisoissa henkilökohtaiset rankingpisteet kaksinpelissä lasketaan tuplana ja
sijoittumisen mukaan jaettavat ranking pisteet kolminkertaisena.

4)  Finlandia Open- kilpailussa sijoittumisen rankingpisteet lasketaan tuplana.

5) TOP 12
Sijoittumisesta ansaitaan rankingpisteitä eri menetelmällä kuin muissa kilpailuluokissa. Myös on huomattava,
että pelaaja voi saada rankingpisteitä vain yhdestä TOP -turnauksesta (TOP-12 ja karsinnat) kahden
peräkkäisen listakauden (yhden vuoden) aikana. Jos pelaaja osallistuu useampaan TOP –turnaukseen, hän
saa rankingpisteitä siitä turnauksesta, josta niitä hänelle tulee eniten.

(Suom. huomautus: kilpailuvaliokunnan tukemana seuraava poikkeaa Kimmo Areniuksen alkuperäisestä menetelmästä)
On mahdollista, että useampi pelaaja voi saavuttaa saman pistemäärän. Tasapisteissä pelaajien järjestyksen
määrää niiden kilpailujen lukumäärä, jossa pelaaja on saanut rankingpisteitä koko rankingkauden aikana (koko
sarja katsotaan yhdeksi kilpailuksi ja viikonlopun kisat yhdeksi kilpailuksi). Tasatilanteen edelleen jatkuessa
järjestyksen määrää viimeisimmän listakauden rankingpisteet ja lopuksi edellisen listan sijoitus.

Areniuksen alkuperäinen teksti ’Rankingperusteet’ (1.1.1999) pistetaulukoineen on luettavissa tästä linkistä.


